1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 5533
городской округ Домодедово

	О внесении изменения в Тарифы на услуги, предоставляемые на платной основе МБУ «МФЦ Домодедово», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 01.06.2016 №1627

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 №1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Тарифы на услуги, предоставляемые на платной основе МБУ «МФЦ Домодедово», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 01.06.2016 №1627, следующее изменение:

1.1. Строки 1-2, 7-8 изложить в следующей редакции:

     «

	№п/п
	Наименование услуги
	Тариф, руб.

с НДС

	1.
	Составление проекта договора купли-продажи, аренды, дарения (два участника договора, один объект)
	3000

	2.
	Составление проекта договора купли-продажи, аренды, дарения (более двух участников договора (и)или более одного объекта)
	3500

	7.
	Выезд специалиста для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг в пределах городского округа Домодедово
	4500

	8.
	Выезд специалиста для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в пределах городского округа Домодедово
	3600

                                                                                                                                ».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа                                                                                Е.М. Хрусталева